Pomoc na operacje w zakresie rozwijanie działalności gospodarczej, w tym podnoszenie 
kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie przyznawana jest w formie refundacji 
do 70% kosztów kwalifikowalnych.  

Maksymalna kwota pomocy wynosi  231 500,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy 
pięćset złotych) dla jednego Beneficjenta.  

Całkowita wartość operacji wynosi nie mniej niż 50 000,00 zł. 

Pomoc przyznawana jest do wysokości 300 000,00 zł na jednego Beneficjenta (nie dotyczy 

jednostek sektora finansów publicznych), co stanowi limit wsparcia dla poddziałania 19.2 w

[...]

objętym Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Oświadczenie dostępne jest pod adresem: http://wieshistoryczna.pl/strona/wnioski/2299 

7. Wysokość limitu środków w ramach ogłaszanego naboru 

Wysokość limitu środków w naborze wynosi: 1 156 315,00 zł (słownie: milion sto pięćdziesiąt 

sześć tysięcy trzysta piętnaście złotych). 

8. Planowane do osiągnięcia wskaźniki 

Za zgodne z LSR uznaje się operacje, które przyczynią się do osiągnięcia w ramach niniejszego 

naboru  wskaźnika produktu:  

 Liczba operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa